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Opis produktu

Drewniane Klocki Uktadanka Kwiat

Motyl Ptak

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Wiek

llo$¢ w kartonie zbiorczym
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Ptec

28,01 zt
5905323214392
5905323214392
24

13

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

3+

48 szt.
9

468

unisex

Drewniane Klocki Uktadanka Kwiat Motyl Ptak

Drewniane zabawki znane sg od wiekdw i fantastycznie sprawdzajg sie w kazdym
pokoleniu. Dziecko moze poznawac ksztatty, kolory oraz nabywac zdolnosci
logicznego myslenia. Kreatywne zabawy sprawiajg, ze maluch nie tylko poznaje
otaczajgcy go swiat oraz zapewni dtugie godziny rozrywki.

Zestaw sktada sie z drewnianej podstawki z trzema wystajgcymi patgkami. Na
kazdym z nich mozna w dowolnej kolejnosci utozy¢ klocki, najlepiej, aby wszystko
pasowato do siebie. Klocki przedstawiajg rosliny i motyle, utéz je tak, aby
zwierzetom pasowato ich naturalne Srodowisko. Motylka najczesciej spotykamy na
kwiatku, a ptaszka na drzewie. Maluch nabedzie niezbednej wiedzy oraz pocéwiczy
zdolnosSci manualne i precyzje, wktadajac na patagki réznego ksztattu mate

drewniane klocki.

Zabawka wykonana jest z wysokiej jakosci drewna, a wszystkie elementy zostaty
doktadnie oszlifowane i pomalowane na zywe kolory bezpiecznymi farbami. Zabawki
drewniane sg wyjatkowo trwate i odporne na uszkodzenia, dzieki czemu postuza

Elementy zestawu:

- podstawka

latami w nienaruszonym stanie.
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- klocki drewniane- 9 szt.
Wymiary zabawki:
23cmx8cmx 12 cm
Wymiary opakowania:

24 cm x9cmx 13 cm

Drewniany sorter przeznaczona jest dla wszystkich dzieci powyzej 3. roku zycia.
Zabawka posiada certyfikat CE, a jej produkcja jest zgodna z obowigzujgca

normg EN 71.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

